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Voorwoord

Beste bewoners,

De bewoners in de zorg hebben te gelijk met
deze activiteiten folder, een enquéte
ontvangen. Wij zouden het heel fijn vinden
als u deze enquéte ingevuld in de groene
doos op de balie bij de receptie wil doen voor
2 september 2024.

Uw familie is via een mailtje gevraagd of ze u
hierbij willen helpen.

We zitten midden in de vakantieperiode.
Wij zorgen er als activiteitenbegeleidsters
voor dat we niet tegelijkertijd op vakantie
zijn. Maar ook onze vrijwilligers en de dames
en heren van Helpende Handen, die ons
ondersteunen bij de activiteiten, hebben in
deze periode vakantie. Hierdoor kunnen we
niet alle activiteiten door laten gaan.

We hebben wel ons best gedaan dit zo min
mogelijk te laten gebeuren zodat u

deel kan nemen aan de activiteiten of langs
kan komen voor een kopje koffie of een
praatje.

We hopen u allen weer te ontmoeten bij de
activiteiten.

Vriendelijke groet Yvonne, Mariette en Esther

1 aug
10.00 uur

14.00 uur
14.00 uur
2 aug

10.00 uur
14.00 uur

5 aug
10.00 uur

Leo Quist,

Middag

6 aug
10.00 uur

10.30 uur

7 aug
14.00 uur

8 aug
10.00 uur

14.00 uur

14.00 uur

donderdag

Koffie drinken en krant lezen
huiskamer 2e etage
Mandela workshop in het
kruispunt kosten € 3,00
Knikkersjoelen op de tweede
etage

vrijdag

Zingen in de Biesboschzaal
Spelmiddag met o.a. rummikub
en knikkersjoelen in de
Biesboschzaal

maandag

Handwerken in de
Biesboschzaal

Computerhulp

(tot 11.00 uur) in het Kruispunt
Bewegen onder begeleiding van
de beweegagoog, zie achterkant
voor de verdeling van de
groepen.

dinsdag

koffie drinken in de huiskamer
op de 2e etage

Stoel yoga in de Biesboschzaal

woensdag
Vragenspel in de Biesboschzaal

donderdag

Koffie drinken en krant lezen
huiskamer 2e etage
Knikkersjoelen in de
Biesboschzaal

Crea in de Bieshoschzaal




12 aug
10.00 uur
Middag

13 aug
10.00 uur
10.30 uur

14 aug
10.00 uur

14.00 uur

15 aug
10.00 uur

14.00 uur
16 aug

10.00 uur
14.00 uur

19 aug
10.00 uur

Middag

20 aug
10.30 uur
14.30 uur

21 aug
10.00 uur

maandag

Handwerken in de Bieshoschzaal
Bewegen onder begeleiding van de
beweegagoog, zie achterkant voor
de verdeling van de groepen.

dinsdag
koffiedrinken op de 2e etage
Stoel yoga in de Biesboschzaal

woensdag

Schilderen, soos, inloop

in de Biesboschzaal

Bij mooi weer Jeu de boules buiten
bij de Bieshoschzaal.

Bij slecht weer Koersbal binnen in
de Bieshoschzaal

donderdag

Koffie drinken en krant lezen
in de huiskamer 2e etage
Knikkersjoelen op de 2e etage

vrijdag

Zingen in de Bieshoschzaal
Spelmiddag met o.a. rummikub
en knikkersjoelen in de
Biesboschzaal

maandag

Handwerken in de Biesboschzaal
Leo Quist, Computerhulp

(tot 11.00 uur) in het Kruispunt
Bewegen onder begeleiding van de
beweegagoog, zie achterkant voor
de verdeling van de groepen.

dinsdag
Stoel yoga in de Biesboschzaal
Bingo in de Biesboschzaal

woensdag
Schilderen, soos, inloop in de
Biesboschzaal

22 aug
10.00 uur

14.00 uur

23 aug
10.00 uur
14.00 uur

26 aug
10.00 uur
Middag

27 aug
10.00 uur
10.30 uur

28 aug
10.00 uur

14.00 uur
29 aug

10.00 uur

30 aug
10.00 uur
14.00 uur

donderdag

koffie drinken in de huiskamer
op de tweede etage

optreden van Bertha en Bartha
zie flyer voor meer informatie

vrijdag

Zingen in de Biesboschzaal
Spelmiddag met o.a. rummikub
en knikkersjoelen in de
Biesboschzaal

maandag

Handwerken in de Biesbhoschzaal
Bewegen onder hegeleiding van de
beweegagoog, zie achterkant voor
de verdeling van de groepen.

dinsdag
Koffiedrinken op de 2e etage
Stoel yoga in de Bieshoschzaal

woensdag

Schilderen, soos, inloop

in de Biesboschzaal
Vragenspel in de Bieshoschzaal

donderdag
Koffie drinken en krant lezen
in de huiskamer 2e etage

vrijdag

Zingen in de Biesboschzaal

Bij mooi weer Jeu de boules buiten
bij de Biesboschzaal.

Bij slecht weer Koersbal binnen in
de Biesboschzaal




Bingo

Aanmelden voor de volgenade activiteiten ) Per kaart betaald u €3,00. Bewoners uit de
Busuitstapjes: aanleunwoningen betalen daarnaast 0,50
zijn zoveel aanmeldingen gekomen voor het reisje voor een kopje koffie.

naar Brouwersdam dat we in augustus ook die kant op

gaan, helaas is aanmelden niet meer mogelijk. Het Winkeltje

Het winkeltje in het Kruispunt is van maandag
tot en met zaterdag geopend van 10.00 uur
s el - tot 12.00 uur.
Informatie vanuit de Koningshoff "

Naald en Draad

Lekkers van de maand Elke dinsdagochtend zijn de vrijwilligers

Mini amandelbroodje €1,25 aanwezig van 10.00 uur tot 11.30 uur voor
kleine verstel werkzaamheden aan kleiding.

vrijdag 23 augustus zij vragen hiervoor een kleine bijdrage.

verrassingsdiner vanaf 17.00 uur in de Koningshoff

reserveren bij de Koningshoff gewenst. Bibliotheek

Kosten €27,95 pp Maandag van 13.30 tot 15.30 uur in de

bibliotheek op de derde etage.

Donderdag van 09.30 tot 11.30 uur in het
kruispunt.

U kunt boeken lenen, u hoeft hiervoor geen
lid te zijn van de bibliotheek. Een vrijwilliger
bijdrage is gewenst, hiervan kunnen weer
nieuwe boeken gekocht worden.

Maandagmiddag in de Bieshoschzaal onder
begeleiding van de beweegagoog.

14.00 uur tot 14.45 uur:
Bewoners van de begane grond en le etage en 2e
etage

15.00 uur tot 15.45 uur:
Bewoners van de 3e etage en 4e etage

16.00 uur tot 16.45 uur:

Bewoners van de aanleunwoningen:

Kosten €35,00 per kwartaal via automatische
incasso.




